
О внесении изменений в состав комиссии по установлению тарифов, утвержден-

ный постановлением мэрии города Новосибирска от 22.06.2015 № 4212 

 

 

В связи с кадровыми изменениями в мэрии города Новосибирска, в соответ-

ствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах ор-

ганизации местного самоуправления в Российской Федерации», постановлением 

мэрии города Новосибирска от 24.02.2016 № 629 «О Положении о комиссии по 

установлению тарифов», руководствуясь Уставом города Новосибирска,  

ПОСТАНОВЛЯЮ:  

1. Внести в состав комиссии по установлению тарифов, утвержденный по-

становлением мэрии города Новосибирска от 22.06.2015 № 4212 (в редакции по-

становлений мэрии города Новосибирска от 16.11.2015 № 6630, от 24.02.2016 

№ 633, от 10.05.2016 № 1838, от 22.09.2017 № 4358, от 26.03.2018 № 1061, от 

12.12.2018 № 4426, от 18.09.2019 № 3476), следующие  изменения: 

1.1. Вывести из состава Грачеву Наталью Владимировну. 

1.2. Ввести в состав: 

Дубан Анну Сергеевну - начальника управления нормативно-правовой 

работы мэрии города Новосибирска. 

2. Департаменту информационной политики мэрии города Новосибирска 

обеспечить опубликование постановления. 

3. Контроль за исполнением постановления возложить на начальника депар-

тамента экономики и стратегического планирования мэрии города Новосибирска.  

Мэр города Новосибирска А. Е. Локоть 

 

 

 

 

 

 

МЭРИЯ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА  

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  

От     17.12.2019  №     4578       

consultantplus://offline/ref=98EE136D4B0C98E45DF5C0F34EB36E90314CF1F02F68FB33F6C93CCF921705D20BA570D800F7CCDEDBFFD92856E703AEEFB4e0I

